АДМИНИСТРАЦИЯ СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
от £>-9. №  7% ^

О внесении изменения в
распределение предоставляемых из
областного бюджета в 2021 году и
плановом периоде 2022 и 2023
годов субсидий для
софинансирования расходов
бюджетов муниципальных районов
Смоленской области, бюджетов
городских округов Смоленской
области в рамках реализации
областной государственной
программы «Развитие культуры в
Смоленской области» на
государственную поддержку

для

отрасли культуры

Администрация Смоленской области п о с т а н о в л я е т :

Внести в распределение предоставляемых из областного бюджета в
2021 году и плановом периоде 2022 и 2023 годов субсидий для софинансирования
расходов бюджетов муниципальных районов Смоленской области, бюджетов
городских округов Смоленской области в рамках реализации областной
государственной программы «Развитие культуры в Смоленской области» на
государственную поддержку отрасли культуры, утвержденное постановлением
Администрации Смоленской области от 28.01.2021 № 31 (в редакции
постановления Администрации Смоленской области от 14.10.2021 № 652),
изменение, изложив его в новой редакции (прилагается).

Г убернатор
Смоленской области

2

УТВЕРЖДЕНО
постановлением Администрации
Смоленской области
от 28.01.2021 № 31
(в редакции постановлений
Администрации Смоленской
области от 14.10.2021 № 652,
от g j. /*?. )

РАСПРЕДЕЛЕНИЕ
предоставляемых из областного бюджета в 2021 году
и плановом периоде 2022 и 2023 годов субсидий для

софинансирования расходов бюджетов
муниципальных районов Смоленской области,

бюджетов городских округов Смоленской области в
рамках реализации областной государственной
программы «Развитие культуры в Смоленской

области» на государственную поддержку отрасли
культуры

№ Наименование муниципального Размер субсидии (рублей)
п/п образования

2021 год плановый период
• Смоленской области 2022 год 2023 год

1 2 3 4 5

1. Муниципальное образование
«Велижский район»

86 232,25 81 927,72 5 193 520,72

2. Муниципальное образование
«Вяземский район»
Смоленской области

7 228 096,36 19 814 917,72 81 927,72

3. Муниципальное образование
«Г агаринский район»
Смоленской области

9 701 988,32 4 814 917,72 81 927,72

4. Муниципальное образование
«Глинковский район»
Смоленской области

11 283 81 927,72 81 927,72

5. Муниципальное образование
«Демидовский район»
Смоленской области

31 177 81 927,72 81 927,72

6. Муниципальное образование
«Дорогобужский район»
Смоленской области

3 227 567 81 927,72 81 927,72

7. Муниципальное образование
«Духовщинский район»
Смоленской области

155 279,54 81 927,72 5 193 520,72

3

1 2 3 4 5

8. Муниципальное образование
«Ельнинский район»
Смоленской области

4 119 473,92 81 927,72 5 193 520,72

9. Муниципальное образование -
Ершичский район Смоленской
области

15 880 81 927,72 81 927,72

10. Муниципальное образование
«Кардымовский район»
Смоленской области

92 006,25 8 765 327,32 8 946 564,19

11. Муниципальное образование
«Краснинский район»
Смоленской области

33 111 4 032 337,32 4 799 882,72

12. Муниципальное образование
«Монастырщинский район»
Смоленской области

24 369 3 436 566,72 81 927,72

13. Муниципальное образование
«Новодугинский район»
Смоленской области

24 653 81 927,72 9 911 475,72

14. Муниципальное образование
«Починковский район»
Смоленской области

81 558 8 765 327,32 9 991 715,54

15. Муниципальное образование
«Рославльский район»
Смоленской области

4 772 884,61 81 927,72 4 799 882,72

16. Муниципальное образование
Руднянский район Смоленской
области

3 986 831,54 81 927,72 15 636 054,69

17. Муниципальное образование
«Сафоновский район»
Смоленской области

3 813 730,54 4 814 917,72 12 054 714,74

18. Муниципальное образование
«Смоленский район»
Смоленской области

2 760 496 4 814 917,72 81 927,72

19. Муниципальное образование
«Сычевский район»
Смоленской области

12 639 647,89 4 032 337,32 81 927,72

20. Муниципальное образование
«Темкинский район»
Смоленской области

245 694,07 4 032 337,32 9 911 475,72

21. Муниципальное образование
«Угранский район»
Смоленской области

364 960,57 81 927,72 81 927,72

4

1 2 3 4 5

22. Муниципальное образование
«Хиславичский ' район»
Смоленской области

136 201,54 81 927,72 45 696 393,68

23. Муниципальное образование
«Холм-Жирковский район»
Смоленской области

8 744 443,78 81 927,72 5 283 931,02

24. Муниципальное образование
«Шумячский район»
Смоленской области

197 285,79 81 927,72 9 911 475,72

25. Муниципальное образование
«Ярцевский район»
Смоленской области

39 337 695,01 81 927,72 81 927,72

26. Муниципальное образование
«город Десногорск»
Смоленской области

4 134 255,02 0 0

27. Г ород Смоленск 12 255 774 0 8 289 950,46

Итого 118 222 575 68 552 820 161 715 284